ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

	[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

25.09.2024 № 1/24
Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.09.2024 № 1/24
город Канаш

	Об информации о создании депутатской группы «Единая Россия» в Собрании депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Регламентом работы Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 25.09.2024 №1/2Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Принять к сведению информацию о создании депутатской группы «Единая Россия» в Собрании депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Канашского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Чувашской Республики                                                                                  О.В. Савчук

image1.png